heredis et ipso iure non soluendo pcedit qd
 glo dicit de quo etia p opti hic m suma .s. fi
 vti quid si aliter. Nec ob .s. allegat m glo. quia
 videt cal et refert d. flo. reuocando se ad id qd
 no. glo. fi. m l. reos. e. de fideius. qma loquitur cu
 diuisa fuit actio p cot. que pendente lite
 an smaz integrari no pt si post smaz sic si con
 uer. no pt satisficere ut d. l. reos. 2o pt dia
 q tu accretat on alns cu pmo parte auo
 diuidendi actuz e contra omis ut dicto. s. cum
 me. Secus si est acta extra vnu tm ut d. l. reos.
C pt dia q tu on accretat alns qn actio
 fuit decepta quemendo euz de e facultatibus
 aplius sperabat qua est m eis ut d. l. reos. Se
 cus si non fuisse error ut dicto. s. cu mter.
 Et sic tenz cal. q vno herede facto no soluendo
 alter tenetur m solidu. msi est fra dimisio que
 psuitur qn a quolibz pcedit pte sua uel si extra
 iudiciu ab vno tm pte recepit. d. flo. dicit q d.
 s. cu m. et l. m fideiussores. e. r. s. de fideius.
 loquitur de pluribz fideiussoribz qui tenentur in
 liduz qd aut glo. loquit m pluribz hēdibus
 qui tenentur soluz p hereditariis portionibus
 ut pbant iura que stat allegabuntur. De hoc
 enaz vide d. lau. qui m effectu sequit gl. m. q. lxvii.
 Et sic patet q ex ista gl. pnt colligi due conclusioes.
 Prima e q heredes usurarij tenentur ad usuras re
 stituendas no m solidu s. p hereditariis portio
 mbz. Et istud no est speciale m hēdibz usurarij
 sed e regulare seu gnale m quibz usuras ut l. i. et ij.
 e. de hē. ac. m l. pto succo. e. de par. m l. i. e.
 si cer. pe. **C** conclusio q altero hēdiz facto n
 soluendo alius pt conueni m totu quia bo usu
 rarij st tacite obligata p usuris restituendis. Et
 hoc posset colligi alia o qua si hoc est vep ee
 si alter hēdiz est soluendo possz conueni vnus m
 solidu si bona ad euz deuoluta sufficiant et age
 tur ppo. **C** unde scienduz e sedm d. ab. q cois
 opio atqz fuit ista qua pmt ista glo. videlz q
 bona usurarij eent tacite obligata p usuris re
 stituendis. Sed modm coiter tenent strariu de
 quodam fuit m. c. cu tu. s. e. **C** Et id dicit h. osti.
 q ille ad que bona usurarij deuenerit ex smg^o siue
 ex ca lucratua siue onerosa no pt molestari sup
 illis bonis ale mille ac eent illagare quod no
 est dicenduz nec scribenduz. In bonis uero eptis
 ex pecunia fenebri possz pcedi illa distic^o mē
 coz lucratua et onerosa ut dem fuit m. d. c.
 cu tu. Et istud etia sequit d. lau. m. q. lxvii. Et
 refert hic d. an. q ista opio als fuit de facto
 seruata. Nec e curaduz de coi opri antiquoz ex
 quo iure no ptur. Et no bn istud dicitur. d. an.
 q licite iudicnt contra coez opioz doc. et glo. qn
 iure no ptur. Et ita ena sm. dicit. lo. an. m. c. v.
 s. de opt. vi. q ubi cois opio est euidēter fla
 iudex no tenetur ea sequi. Et q iudex acutissim
 ingenij potuit hoc extare ex p hoc fa. s. m. d.
 ab. q hodie pt dia q cois opio qua os se pter
 illaz tenent. Pro quo ena facit quod no. d. do.
 de par. ge. xv. dr. de quibz ubi dicit q h. ibi. pbt